
den
náhradní 

termín 

termín 

realizace
KT čas místo

úterý 4.6. 7.4. 15 7:00-14:00 Kratochvílova, Blahoslavova včetně parkoviště

úterý 2.7. 14.4. 16 7:00-14:00 nám. T.G.M., Jateční včetně parkoviště

úterý 23.7. 21.4. 17 7:00-14:00 Žerotínovo nám., Horní náměstí

úterý 6.8. 28.4. 18 7:00-14:00 PFB + u Tyršova mostu

úterý 5.5. 19 7:00-14:00 Havlíčkova, Jaselská, Neumannova

úterý 12.5. 20 7:00-14:00 Hranická + parkovací plochy

úterý 19.5. 21 7:00-14:00 Za Mlýnem + parkoviště, Malá Dlážka , Brabansko

úterý 26.5. 22 7:00-14:00 Seifertova

úterý 2.6. 23 7:00-14:00 Nádraží, Čechova, Tovární

úterý 9.6. 24 7:00-14:00 Sušilova, Jungmannova

úterý 16.6. 25 7:00-14:00 Gen. Štefánika

úterý 23.6. 26 7:00-14:00 nám. Svobody, Denisova včetně dvorů

úterý 30.6. 27 7:00-14:00 Kabelíkova + dvory u domů č.3 - 13

úterý 7.7. 28 7:00-14:00 Optiky

úterý 14.7. 29 7:00-14:00 Vaňkova včetně parkovišť, Slaměníkova, Purkyňova

úterý 21.7. 30 7:00-14:00 1. května, Tylova, U Pošty

úterý 28.7. 31 7:00-14:00 Třebízského, Nerudova

úterý 4.8. 32 7:00-14:00 Gen. Rakovčíka

úterý 11.8. 33 7:00-14:00 Durychova, Hostýnská

úterý 18.8. 34 7:00-14:00 Prostějovská, Olomoucká včetně parkovišť

úterý 25.8. 35 7:00-14:00 Sumínova, Na Loučkách, Macharova, Wolkerova

úterý 1.9. 36 7:00-14:00 Parkoviště U výstaviště

úterý 8.9. 37 7:00-14:00 Jižní čtvrť I

úterý 15.9. 38 7:00-14:00 Jižní čtvrť II

úterý 22.9. 39 7:00-14:00 Jižní čtvrť III a IV

úterý 29.9. 40 7:00-14:00 Lančíkových, Lešetínská, Partyzánská, Čsl. Letců

úterý 6.10. 41 7:00-14:00 U Hřbitova + parkoviště u zim. stadionu, Ztracená

úterý 13.10. 42 7:00-14:00 Svépomoc I, II, Malá Tratidla

úterý 20.10. 43 7:00-14:00 Svépomoc III, IV, U Strhance

úterý 27.10. 44 7:00-14:00 Riedlova, Sadová, Máchova, Bezručova

úterý 3.11. 45 7:00-14:00 Markulčenkova, Pavla Nováka, Kotasova

Technické služby města Přerova 

Harmonogram blokového čištění pro rok 2020 (úterý)



den
náhradní 

termín

termín 

realizace
KT čas místo

středa 11.6. 8.4. 15 7:00-14:00 Bratrská, Bartošova, Kainarova parkoviště za Přerovankou

středa 16.7. 15.4. 16 7:00-14:00 Čapka Drahlovského, Dr. Skaláka, Velké Novosady před domem č.9 - 13

středa 30.7. 22.4. 17 7:00-14:00 Palackého parkoviště, Velká Dlážka, parkoviště Boženy Němcové

středa 13.8. 29.4. 18 7:00-14:00 Kopaniny včeně parkoviště + parkoviště na rohu Sokolská a ulice Kopaniny

středa 6.5. 19 7:00-14:00 Pod Valy, Kozlovská včetně parkoviště

středa 13.5. 20 7:00-14:00 Šrobárova včetně parkovišť + dvory Kozlovská

středa 20.5. 21 7:00-14:00 Trávník

středa 27.5. 22 7:00-14:00 U Tenisu včetně parkovišť, Příční, U Rybníka

středa 3.6. 23 7:00-14:00 Budovatelů, Malá Trávnická

středa 10.6. 24 7:00-14:00 Vsadsko, Dvořákova u Rusalky, Klivarova včetně dvorů

středa 17.6. 25 7:00-14:00 Kosmákova včetně parkovišť, Žižkova, P. Holého, J. Jiskry z Brandýsa

středa 24.6. 26 7:00-14:00 Pod Skalkou parkoviště před domy č.1 - 9, Tyršova I. část, Teličkova u domů č.3 - 6

středa 1.7. 27 7:00-14:00 Pod Skalkou včetně parkoviště

středa 8.7. 28 7:00-14:00 Teličkova včetně parkovišť

středa 15.7. 29 7:00-14:00 Dr. Milady Horákové, Tyršova II. část (od ulice Sportovní), U Dráhy

středa 22.7. 30 7:00-14:00 Wurmova, Smetanova, Jaselská

středa 29.7. 31 7:00-14:00 Dvořákova u garáží

středa 5.8. 32 7:00-14:00 B. Němce

středa 12.8. 33 7:00-14:00 Sokolovská, Ot. Jaroše, por. Vodičky, J. Nálepky, Želatovská

středa 19.8. 34 7:00-14:00 Mikuláškova, Svornosti, Bajákova

středa 26.8. 35 7:00-14:00 tř. 17. listopadu + dvůr, Svisle + dvůr (za zamoobsluhou), Bří Hovůrkových jen dvůr

středa 2.9. 36 7:00-14:00 Pod Hvězdárnou, tř. gen. Janouška

středa 9.9. 37 7:00-14:00 Kramářova, Fr. Rasche

středa 16.9. 38 7:00-14:00 Petřivalského, Alšova, K. Kouřilka

středa 23.9. 39 7:00-14:00 Tománkova, Jasínkova, Interbrigadistů

středa 30.9. 40 7:00-14:00 Svisle, Šířava, V. Novosady + parkoviště u kostela

středa 7.10. 41 7:00-14:00 Sokolská, Velká Dlážka + parkoviště souběžně s hlavní komunikací - Kobliha

středa 14.10. 42 7:00-14:00 Osmek + parkoviště, U Žebračky, U výstaviště

středa 21.10. 43 7:00-14:00 Dluhonská, Na Odpolední + včetně všech parkovišť

středa 4.11. 44 7:00-14:00 Fügnerova, Mervartova, Bayerova parkoviště, Jilemnického

Technické služby města Přerova

Harmonogram blokového čištění pro rok 2020 ( středa)



den náhradní termín 
termín 

realizace
KT čas místo

čtvrtek 20.8. 9.4. 15 7:00-14:00 Henčlov

čtvrtek 27.8. 16.4. 16 7:00-14:00 Lověšice

čtvrtek

bez náhrady 

(22.4. - čištění komunikací 

vč. kropičky)

23.4. 17 7:00-14:00 Popovice

čtvrtek

bez náhrady 

(21.4. - čištění komunikací 

vč. kropičky)

30.4. 18 7:00-14:00 Dluhonice

čtvrtek v plánovaném termínu 7.5. 19 7:00-14:00 Lýsky

čtvrtek v plánovaném termínu 14.5. 20 7:00-14:00 Žeravice

čtvrtek v plánovaném termínu 21.5. 21 7:00-14:00 Kozlovice

čtvrtek v plánovaném termínu 28.5. 22 7:00-14:00 Újezdec

čtvrtek nový termín 4.6. 23 7:00-14:00 Kratochvílova, Blahoslavova včetně parkoviště

čtvrtek nový termín 11.6. 24 7:00-14:00 Bratrská, Bartošova, Kainarova parkoviště za Přerovankou

čtvrtek v plánovaném termínu 18.6. 25 7:00-14:00 Čekyně

čtvrtek v plánovaném termínu 25.6. 26 7:00-14:00 Penčice

čtvrtek nový termín 2.7. 27 7:00-14:00 nám. T.G.M., Jateční včetně parkoviště

čtvrtek v plánovaném termínu 9.7. 28 7:00-14:00 Vinary

čtvrtek nový termín 16.7. 29 7:00-14:00 Č. Drahlovského, Dr. Skaláka, Velké Novosady před domem č.9 - 13

čtvrtek nový termín 23.7. 30 7:00-14:00 Žerotínovo nám., Horní náměstí

čtvrtek nový termín 30.7. 31 7:00-14:00 Palackého parkoviště, Velká Dlážka, parkoviště Boženy Němcové

čtvrtek nový termín 6.8. 32 7:00-14:00 PFB + u Tyršova mostu

čtvrtek nový termín 13.8. 33 7:00-14:00 Kopaniny včeně parkoviště + parkoviště na rohu Sokolská a ulice Kopaniny

čtvrtek nový termín 20.8. 34 7:00-14:00 Henčlov

čtvrtek nový termín 27.8. 35 7:00-14:00 Lověšice

čtvrtek v plánovaném termínu 3.9. 36 7:00-14:00 Dluhonice

37

čtvrtek v plánovaném termínu 17.9. 38 7:00-14:00 Újezdec

čtvrtek v plánovaném termínu 24.9. 39 7:00-14:00 Žeravice

čtvrtek v plánovaném termínu 1.10. 40 7:00-14:00 Lýsky

čtvrtek v plánovaném termínu 8.10. 41 7:00-14:00 Popovice

čtvrtek v plánovaném termínu 15.10. 42 7:00-14:00 Kozlovice

čtvrtek v plánovaném termínu 22.10. 43 7:00-14:00 Čekyně

čtvrtek v plánovaném termínu 29.10. 44 7:00-14:00 Penčice

čtvrtek v plánovaném termínu 5.11. 45 7:00-14:00 Henčlov

čtvrtek v plánovaném termínu 12.11. 46 7:00-14:00 Lověšice

čtvrtek v plánovaném termínu 19.11. 47 7:00-14:00 Vinary

Blokové čištění místních částí a náhradní čištění města 


